关于2010年暑期教职工疗休养补贴事宜的通知

	    经研究，今年学校继续对暑期教职工疗休养给予适当补贴，按照各学院（部）、党工委2009年年度考核优秀和合格的在职人员人数的一定比例数，作为疗休养补贴指标（教学科研单位适当倾斜）。各学院（部）、党工委在补贴指标数内使用，学校从福利费中补贴每个指标700元，申请疗休养补贴人员必须是学校在职人员，由本人自愿到各单位申请，以前未享受过疗休养补贴的人员可优先考虑。
    请填写教职工暑期疗休养补贴申请表，到人事处劳动工资科盖章备案，再凭此表到学校工会报名，自愿参加苏州市旅行社组织的旅游休闲活动。
    报名截止时间为工会通知的截止时间。
    教职工暑期疗休养补贴申请表及各单位疗休养补贴指标详见附件。

  附件:[image: image1.png]

2010年教职工暑期疗休养补贴申请表.doc 27 (KB)

  附件:[image: image2.png]

2010年暑期教职工疗休养补贴指标.doc 47 (KB)

人事处
2010-06-25 08:37

起草人: [image: image3.png]

人事处 何德超   发布人: [image: image4.png]

人事处 田启明
[image: image5.wmf]

5592E6C66F17CA

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Text.1 [image: image6.wmf]

/keryec/bullet

窗体底端

_1338961904.unknown

_1338961903.unknown